
ZARZĄDZENIE NR 149/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2023 roku poz. 1270 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
CVI/790/2023 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Staszów na 2024 rok oraz § 1 Uchwały Nr LXVI/539/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
8 kwietnia 2022 roku w sprawie upowaznienia Burmistrza Miasta i Gminy Staszów do realizacji zadan 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok zgodnie z załacznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F211B8-8C6F-4844-8D2B-06C82C1C3C2E. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 149/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 1 sierpnia 2024 roku

 

 

                      Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

855      Rodzina      224 671,99            0,00

   85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3      224 671,99            0,00

        2030D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)
     224 671,99            0,00

OGÓŁEM            0,00     224 671,99

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F211B8-8C6F-4844-8D2B-06C82C1C3C2E. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 149/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 1 sierpnia 2024 roku

 

 

                      Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

010      Rolnictwo i łowiectwo        3 042,79       -3 042,79

   01095 Pozostała działalność        3 042,79       -3 042,79

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        3 042,79            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -3 042,79

600      Transport i łączność       20 000,00      -20 000,00

   60016 Drogi publiczne gminne       20 000,00      -20 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      -20 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych       20 000,00            0,00

801      Oświata i wychowanie    1 184 026,08   -1 184 026,08

   80101 Szkoły podstawowe    1 013 900,00     -690 500,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00     -460 000,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      -57 000,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne      165 000,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00      -34 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      -50 000,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00      -20 000,00

        4260W Zakup energii       15 000,00            0,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00       -5 000,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00      -64 500,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli      833 900,00            0,00

   80104 Przedszkola       37 400,00     -360 000,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń       37 000,00      -12 000,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00      -10 000,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          400,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00     -338 000,00

   80107 Świetlice szkolne          500,00     -102 000,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00      -80 000,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F211B8-8C6F-4844-8D2B-06C82C1C3C2E. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 149/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 1 sierpnia 2024 roku

 

 

                      Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00      -15 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -7 000,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          500,00            0,00

   80113 Dowożenie uczniów do szkół          468,10         -468,10

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników          468,10            0,00

        4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00         -468,10

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne       47 200,00      -30 000,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       47 000,00      -30 000,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          200,00            0,00

   80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych
      84 557,98       -1 057,98

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        8 000,00            0,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -1 057,98

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli       76 557,98            0,00

851      Ochrona zdrowia       44 827,03      -44 827,03

   85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi       44 827,03      -44 827,03

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       40 000,00            0,00

        4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       -2 058,46

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        4 827,03            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00       -2 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      -38 407,61

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -2 360,96

854      Edukacyjna opieka wychowawcza          255,76         -255,76

   85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka          255,76         -255,76

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne          255,76            0,00

        4800W Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli            0,00         -255,76

855      Rodzina      255 307,58      -30 635,59

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F211B8-8C6F-4844-8D2B-06C82C1C3C2E. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 149/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 1 sierpnia 2024 roku

 

 

                      Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

   85504 Wspieranie rodziny       29 135,59      -29 135,59

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       29 135,59            0,00

        4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       -6 535,59

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00         -800,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00       -1 800,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00      -20 000,00

   85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3      226 171,99       -1 500,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników      187 600,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne       32 478,24            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        5 593,75            0,00

        4260W Zakup energii            0,00         -500,00

        4300W Zakup usług pozostałych          500,00            0,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -1 000,00

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       36 400,00      -36 400,00

   90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        5 000,00       -5 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        5 000,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -5 000,00

   90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska       31 400,00      -31 400,00

        4300W Zakup usług pozostałych       31 400,00      -31 400,00

OGÓŁEM   -1 319 187,25   1 543 859,24

3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F211B8-8C6F-4844-8D2B-06C82C1C3C2E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 149/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


